
 
 
 
 
 

臨床検査に関するお知らせ 
株式会社セントラル医学検査研究所／No.2008-R23

 
 
 
先生各位                                平成 20 年 7 月 

                                    A-08-23 
 
 

百日咳抗体（細菌凝集法）報告遅延解消のお知らせ 
 
 
拝啓時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
百日咳抗体（細菌凝集法）につきまして、ご依頼数の急増に対して測定試薬の供給量が追い

つかず報告遅延となる旨をご案内させて頂きましたが、今般、試薬供給が再開した為、これ

により、下記日程より報告遅延が解消されますので取り急ぎご案内申し上げます。 
先生方には急なご案内で大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、事情をご賢察の上、何卒ご了

承賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

◆ 実施日     平成 20 年 7 月 18 日（金）ご依頼分より 
 
 

◆ 検査項目 
 

項目コード 項目名 検査方法 

12130 百日咳抗体 細菌凝集法 

 
以上 


